
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.12.2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№3812 

 
 

 

Об установлении размера 

ежемесячного взноса на 

капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных 

домах Зеленодольского 

муниципального района 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2016 

№941 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 29.06.2013 №450 «Об установлении минимального 

размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Увеличить минимальный размер взноса на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирных домах в Зеленодольском 

муниципальном районе в размере 5 рублей 85 копеек на один квадратный метр. 

2. Пункт 3 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 21.04.2014 №808 «О принятии решения о способе 

формирования фонда капитального ремонта» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года. 

4. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами 

массовой информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального 

района опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети интернет, и в газете «Зеленодольская 

правда». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 

http://pravo.tatarstan.ru)в
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

